



Martin Trærup Holding ApS

Guldregnvej 4, 8462 Harlev

CVR-nr. 35 47 77 64

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

Martin Trærup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Trærup Holding ApS Guldregnvej 4 8462 Harlev
	CVR-nr.: 35 47 77 64
	Stiftet: 9. september 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Trærup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod 4.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.994	-52.605
Andre finansielle indtægter	933.470	5.382.535
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.563</u>	<u>-596.818</u>
Resultat før skat	912.913	4.733.112
Skat af årets resultat	<u>-200.860</u>	<u>92.048</u>
Årets resultat	<u>712.053</u>	<u>4.825.160</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
Overføres til overført resultat	<u>312.053</u>	<u>4.375.160</u>
Disponeret i alt	<u>712.053</u>	<u>4.825.160</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	92.048
Tilgodehavende selskabsskat		40.036	40.640
Andre tilgodehavender		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.040.036</u>	<u>1.132.688</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>6.421.592</u>	<u>4.479.272</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.421.592</u>	<u>4.479.272</u>
Likvide beholdninger		<u>1.083.950</u>	<u>2.630.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.545.578</u>	<u>8.242.491</u>
Aktiver i alt		<u>8.545.578</u>	<u>8.242.491</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.018.544	7.706.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
Egenkapital i alt	8.498.544	8.236.491
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	40.010	0
Anden gæld	1.024	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.034	6.000
Gældsforpligtelser i alt	47.034	6.000
Passiver i alt	8.545.578	8.242.491

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	3.331.331	550.000	3.961.331
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.375.160	450.000	4.825.160
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	7.706.491	450.000	8.236.491
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.053	400.000	712.053
	80.000	8.018.544	400.000	8.498.544

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>6.421.592</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>566.864</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
